
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Bolek a Lolek - Atlas světa /  [Alfred Ledwig ; přeložil Tadeusz W. Schmidt] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bolek a Lolek.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bolek a Lolek.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bolek Polívka v hlavní roli /  text Miloš Štědroň a přátelé ; fotografie Jef Kratochvil ; kresby Dušan Ždímal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bolek Polívka v hlavní roli : divadlo / text Miloš Štědroň a přátelé ; fotografie Jef Kratochvil ; kresby Dušan Ždímal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bolek Polívka v Manéži i mimo /  Bolek Polívka, Rostislav Sarvaš, Miloslav Zapletal ; fotografie Josef Kratochvíl a archív (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Marketing a strategické řízení ve veřejných službách : jak poskytovat zákaznicky orientované veřejné služby / Jakub Slavík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hydroizolace plochých střech : poruchy střešních plášťů / Marek Novotný, Ivan Misar, Stanislav Šutliak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tréma - jak s ní bojovat /  Tomáš Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mnohem menší dareba, než jste čekali /  Tomáš Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Péče o dítě s postižením sluchu /  Martina Muknšnáblová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Robin, pes a já /  Dagmar Lhotová ; ilustroval Jiří Fixl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Nána /  Mucha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Miláček slunce /  Květy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tak se věci mají /  Blanka Šrůmová, Jan Sahara Hedl, Něžná noc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blázen jsem ve své vsi /  Karel Vepřek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje nevšední roky : 50 let v písních Pavla Žalmana Lohonky / Žalman & spol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koncert /  Richard Müller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Croodsovi.  režie Joel Crawford (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čas /  scénář, režie a produkce M. Night Shyamalan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Červený střevíček a 7 statečných= Červená črievička a 7 statočných / scénář a režie Sungho Hong (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divoký Spirit /  režie Elaine Bogan, Ennio Torresan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Luca /  režie Enrico Casarosa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moře kouzel = More kúziel / scénář, režie a produkce Vasily Rovenskiy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Účetní a daně : odborný měsíčník : účetní a daňová problematika z hlediska jednoduchého a podvojného účetnictví v organizacích podnikatelských, rozpočtových, příspěvkových, v obcích a v ostatních nevýdělečných organizacích  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účetnictví = Účtovníctvo  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účetnictví, daně a právo v zemědělství : odborný měsíčník pro podnikatele, ekonomy a účetní v zemědělství, potravinářství, agroslužbách, lesním a vodním hospodářství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účetnictví bez chyb, pokut a penále : měsíčník pro účetní, auditory, daňové odborníky a mzdové účetní = Daně a účetnictví pro každého : aktuality a tipy z daňového a účetního poradenství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účetnictví nevýdělečných organizací a obcí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účetnictví v praxi : měsíčník plný informací pro účetní a daňovou praxi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Divočina : karetní hra o běsnících monstrech  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Taco, kočka, koza, sýr, pizza   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce!.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! : povolání  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Co na to Češi : týmová párty hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jedním slovem : je na vašem rozhodnutí, jak se odlišíte!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
